檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣創意設計中心　函

地址：台北市信義區光復南路133號

聯絡人：張竹慧

電話：2745-8199#539

Email：chuhui_chang@tdc.org.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年10月27日

發文字號：台設字第1051002411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106年度文化部華山小客廳徵展辦法(1051002411-0-0.docx)

主旨：檢送本中心承辦文化部105年度?文創產業輔導陪伴計畫?

，辦理106年度?華山小客廳徵展辦法?一份，惠請轉知貴單

位/校設計、藝術、多媒體、文創相關科系及學生踴躍報

名申請場地，請查照。

說明：

一、主旨所述計畫提供「華山小客廳」作為年輕世代文創策展

、成果交流，以及現場體驗之空間，並以徵展評選方式徵

選進駐策展使用之文創業者。

二、徵展活動相關內容如下：

(一)徵展對象：

１、符合文化創業產業發展法第三條第1項第1款至第7款

及第15款之文化創意事業（即指視覺藝術產業、音樂

及表演藝術產業、文化資產應用及展演設施產業、工

藝產業、電影產業、廣播電視產業、出版產業、流行

音樂及文化內容產業）。

２、國內各大專校院與前開文創產業相關科系之學生。

３、協助文創事業業者策展之自然人或法人。

7

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)徵展主題：以「越在地．越國際」作為策展主軸，鼓勵

文創業者運用臺灣在地文化力、創意力作為創作題材。

(三)報名日期：即日起至105年11月4日截止。

(四)徵選方式：第一階段書面審查與第二階段簡報審查，徵

選結果暫定於105年12上旬公布，並E-mail通知參展單

位。

三、詳細活動辦法可參閱附件，或洽詢活動窗口：本中心承辦

人張小姐02-27458199#539，E-mail：chuhui_chang@tdc.

org.tw。

正本：公私立大專校院

副本： 2016-10-27
13:44:32

署名章2